UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**De Prvdentia Et Cæteris In Confessario requisitis ad ritè
fructuoséque Diuini ministerij sui munera obeunda,
Tractatvs**

Regnault, Valère

Lvgdvni, 1611

Index Rervm, Et Sententiarvm Præcipvarvm Qvæ In Toto Hoc opere
continentur, ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-41341

INDEX RERVM, ET
SENTENTIARVM PRÆ-
CIPVARVM QUÆ IN TOTO HOC
opere continentur, in quo cum post nu-
merum paginæ littera a adicitur, princi-
pium paginæ, illud quod notatum est ha-
bere indicat: & cùm b apponitur, illud in
medio vel fine paginæ contineri indica-
tur. Cùm verò littera nulla numero post-
ponitur, hoc tota pagina explicari indi-
catur.

A

ABSOLVTIO precedentis tunc vera est
quãdo interni sequitur arbitrium iu-
dicij. 362.b

Absolutio non facile cuiquam denegan-
da. 426.b multa alia circa absolutio-
nem notanda. 427. Absolutionis forma. 430

Absolutio de peccatis numquam sub conditione impen-
denda est. 431.b

Absolutio sub conditione dari potest in duobus casibus,
& quibus. 432.b

Absolutio in eadem confessione bis non est iteranda, sed
in diuersis confessionibus super eadem peccata itera-
ri potest. 433.a

Absolutio per plures dies differri potest. 434.b

Absolutio

Index rerum,

- Absolutio à casibus reservatis, quomodo licita esse possit.* 463.b
- Absolutio quando non datur, quid facere debeat Confessarius, ne poenitens scandalizetur.* 30.a.b
- Absolutio quando concedenda vel neganda poenitenti, qui credit contra Confessarium non esse peccatum mortale, quod ipse confitetur.* 31. *Absolutioni quando preponenda est admonitio, & quando postponenda.* 97.a. *Absolutio quando neganda cōfidenti laboranti ignorantia.* 98.a
- Accusatio propria comes humiliatiōis, qualis esse possit in conspectu Christi.* 321.b. 322
- Acedia quale peccatum sit, & quā graue.* 396.b. *Poenitentia huic peccato iniungenda.* 398
- Actus idem humanus successinè potest esse peccatum mortale vel veniale.* 219.a
- Adiumenta propinqua providendi Christum in conspectu nostro, quae sint, & qualia.* 310. 311. *Adiumentum efficacissimum est in nobis feruere ipsius Christi amorem.* 312
- Adiumento operandi bonum in ordine ad Deū.* 344.b
- Adiumenta operandi bonum in ordine ad proximum.* 346. a. *& in ordine ad nos ipsos.* 347.b
- Aduersa sunt quasi quatuor venti, quibus à Deo, vel à demone impugnamur.* 326. a. *sunt patienter ferenda.* 6. *quae nos impellere debent, ut ea fortiter feramus.* 327. 328. *Aduersa & prospera inter Dei dona reponēda.* 329.b. *Aduersa sponte suscipiens quomodo se geret.* 331. *Aduersa omnia potius perferre quam Christum offendere debemus.* 333
- Eger an possit absolui qui aliqua signa cōtritionis eduxit, sed non confitetur in particulari, & dicitur quod sit.* 437.b. *An talis eger qui coram alijs cōtritionis signa dedit*

& sententiarum.

dedit, iis attestantibus absolui possit. 439.b
Agentes & consentientes pari pœna puniuntur. 483.b
Aliena peccata quot modis participemus. 50.b. 51.a
Amor Dei debet esse rectus, magnus, & fortis. 306.b
Anima quæ Deum offendit quanta se noxa inquinat.
117.b
Avaritia radix omnium malorum. 399.b. est quedam
simulacrorum seruitus. 400. Pœnitentia huic pec-
cato iniungenda. 411.b

B

Baptismus collatus à Iuda non fuit repetendus. 485.b
Benignitas Dei in indignationem, & iram conuer-
tetur, nisi conuertamur. 123.a
Blasphemia deterior homicidio. 412.b
Boni operatio quatuor requirit, & quæ sunt illa. 340.b.
341.a

C

Canones pœnitentiales qui ignorauerit, vix in eo
constare potest Sacerdotis nomen. 374.a. cuius
rei causa redditur. b. de quibus quid pœnitens à
Sacerdote monendus sit. 375.a. Canones pœnitentia-
les descripti ordine preceptorum decalogi, & primò
ij, qui contra primum & secundum præceptum con-
diti sunt. 376. contra quintum præceptum, 378. con-
tra sextum præceptum. 379. contra septimum, &
octavum. 380. contra Sacramentum baptismi & con-
firmationis. 381. contra Sacramentum Eucharistia.
382. contra Sacramentum Pœnitentiæ, & ordinis
& Matrimonij. 382
Casibus

Index rerum,

*Casibus à reseruatis non potest inferior valide absolue-
re, nec per accidens nec indirectè. 462.a. etiam one-
re imposito presentandi se superiori. b. à casibus re-
seruatis quilibet sacerdos absoluerè potest in articulo
mortis. 463. Et Episcopus à reseruatis, cum hic ad-
ri non potest. 465.b. Extra casum articuli mor-
tis, quando quis à reseruatis possit absolui. 466.b.
quædam documenta pro casibus reseruatis. 468.469*

*Casuum reseruatio est valde Ecclesia salutaris, Et per-
tinens ad populi Christiani disciplinam. 452.b. Ca-
sus reseruati Episcopi qui sint. 553.b*

*Certitudo moralis secum patitur aliquam anxietatem.
251.b. Certitudinem habere de gratia sua nemo
potest. 255.b*

Christi in nos amor quàm vehemens fuerit. 316.b

*Christus cur absque impositione Poenitentia peccata re-
miserit, quod sacerdotes facere non possunt. 370.a.*

Christus humilitatis exemplar singulare. 404.b

*Christo numquam exprobrata fuit mulierum amicitia. 9. ex Christi consideratione quomodo peccatum
vitare poterimus. 334.b. Consideratio Christi ut iu-
dicis quibus conueniat. 337.b*

*Christum sequi est viam salutis tenere. 110.a. Christus
solus dicit reficiam, caro inficiam, mundus deficiam,
diabolus decipiam. 144.a. Christus plenitudinem
gratie habuit, pro se, Et pro nobis omnibus. 282.b.*

*Christi actionum per puncta distinctarum medita-
tio, quas pro nobis passionis tempore egit, Et perpassus
est. 313.314. Christi gesta in passione qualiter medi-
tanda. 311*

Circumstantia peccati aggrauans qua confitenda. 434

*Circumstantia peccati carnis non minutatim in-
terrogande. 444*

Coccus

Index rerum,

- Cæcitas peccatorum qualis, & quanta. 128. b
Cogitationes turpes, & motus inde prouenientes, quando sunt peccata venialia, vel etiam nulla. 223. b. de opere illicito dici nõ potest quod de cogitatione dictũ est, & cur. 224. b. Cogitationes scrupulosas de blasphemia, & similibus præstat non consiteri. 249. a
Cõatus noster necessarius est, ut Deo cõiungamur. 300. a.
Conatus nostri industria in quo consistat. b
Concupiscentia fomes est omnis peccati mortalis. 293. b.
cauenda maxime ne in nobis regnet, quæ est triplex, 394
Confessarij munus est munire pœnitentem remedijs contra peccata futura. 272. b. Confessarius non debet dirigere pœnitentes ad vnã religionem magis, quam ad aliam. 278. a. Confessarij arbitrio cur taxatio pœnitentiæ relicta dicatur. 368. b. Confessarius peccat, vel nimis graues, vel nimis leues imponens pœnitentiã. 369. a. Confessarius audita confessione quid præstare debeat. 426. Confessarius quomodo se geret cum pœnitente, qui habet occasiones peccandi, quas non potest cõmodè deserere. 435. b. quomodo se geret cum pœnitente, quem scit commississe peccatum, quod negat. 434. b
Confessario necessaria est scientia iudicialis, & medica. 1. a. ut prudens medicus se gerere debet. b. Obi munus tum iudicis à Christo constituti, tum patris spiritualis. 2. a. ex officio iudicis quid illi incumbat. b. & ex officio Patris spiritualis. ibid. ex officio medici quid præstare debeat. 3. a. & ex officio magistri. b. Confessarius forti animo esse debet, & quis ille sit. 6. a. quomodo se ad audiendas confessiones preparare debeat. 7. b. Spiritualis quadam in eo grauitas elucere debet, & in audiendis confessionibus feminarum se

Index rerum,

potius austerum quam familiarem exhibeat. 8. a. non
debet intendere lucrum, vel fauorem, multo minus
voluptatem. 9. a. Confessarius non debet signa ad-
mirationis dare, dum gratia audit peccata. 12. b.
Confessarij nō est interrogare Pœnitēte, sed audire. 18. a.
Confessarius omittens interrogare, quæ sunt necessa-
ria, peccat mortaliter. 18. b. non debet esse nimium
scrupulosus in interrogationibus. 20. a. si omittat ali-
quam circūstantiam, vel interrogationem per obli-
uionem, aut inaduertentiam, non peccat. b. debet an-
te Confessionem interrogare, si Pœnitens sit ignotus,
an sit sue iurisdictionis. 25. a. Confessarius quomodo
animabit Pœnitentem ad sua ipsius peccata confuen-
da. 46. quomodo, & quando facta confessione illum
monere debeat. 88. Quomodo ad id, & quando te-
neatur. 89. b. ad restitutionem non tenetur, quando
non monet Pœnitentem ut restituat, si debeat resti-
tuere. 90. b. tenetur de re quacumque veritatem
Pœnitenti aperire, si is eum interroget, vel dubitet.
91. a. Errantem aliqua in re inuincibiliter, docere
tenetur Pœnitentem. b. Monere non tenetur de eo
errore, quo inuincibiliter Pœnitens laborat, si nihil se
profuturum sperat. 92. a. Confessarij prudenter agūt,
qui non manifestant Pœnitentibus simul omnia, ad
quæ tenentur. 96. b.
Confessarius debet esse ab ordinario approbatus. 485. a.
aliter confessio est inualida. b. ut Confessarius cen-
seatur approbatus rati habitio Episcopi sufficit. 486. b.
Confessarius quid agere debeat, cum eum absoluit, quem
non potuit. 440. b. Confessarius qui dimisit Pœnitē-
tem sine absolutione, illius capace quid faciet. 443. b.
Confessarius in executione sui muneris debet esse
circumspectus. 443. a. quæ sint ei necessaria. b. du-
plex

& Sententiarum.

- plex ei potestas necessaria, ordinis, & iurisdictionis.
448. inter Confessarium religiosum, & sacularem
quoad scientiam, non facienda est distinctio. 475. b.
Confessarius imperitus in quibus casibus excusari possit
à mortali peccato. 476. b. Confessario imperito con-
fitens quomodo bona fide excusetur. 478. Confessa-
rio necessaria est bonitas, & quæ. 484. a
Confessionem esse integram quantum referat. 13. a. ad eam
integrè faciendam, quæ possint Pœnitentem excita-
re. 16. a. Confessio amara quæ sit. 107. b. Confessio-
nis frequens iteratio sine peccato esse nõ potest. 256. b
Confidentia in Christo, & diffidentia de nobis qualis esse
debeat. 303. b
Coniunctio cum Christo, in quo consistat. 299. Coniun-
ctio anime cum Christo quomodo fiat. 301. Coniun-
ctio cum Christo per spem. 302. & per caritatem.
305
Consiliorum ad statum non statim quilibet est impellen-
dus. 273. b
Contritio Dei donum est, & Spiritus sancti impulsus. 7. a
Contritio præcipua Pœnitentia pars duas partes inclu-
dit, & quæ illa. 102. a. Contritionem non habet om-
nis qui confitetur. 103. a. Contritionem abesse à suo
Pœnitente quomodo cognoscet Confessarius. b. Con-
tritio quæ sit ad absolutionem necessaria. 104. b
Contritionis signa quænam sint. 104. Contritionis præ-
cipua opera quæ sint. 109. a. pro Contritione à suo Pœ-
nitente obtinenda ad Christum retinere debet Con-
fessarius. 112. a. quæ ad contritionem mouere possunt,
sunt indignitas peccati, & perniciæ. b. Contritio qua-
modo reddi possit Pœnitenti grata & amabilis. 147. a.
Contritionis dignitas. b. per Contritionem quanta
facilitate euadatur pœna æterna. 149. b. Vtilitates

Index rerum,

- Contritionis quæ, & quanta sint. 151. Contritio ex-
tinguit inferni incendium. 152. a. Contritio non dif-
ferenda, sed executioni quamprimum mandanda.
153. Contritio quas secum actiones non compatitur.
155. b. Contritionem de peccatis mortalibus qualiter
exercere valeamus. 157. a. & de venialibus qualiter
eam procurare debeamus. 159. Contritio quid re-
quirat. 164. b
Cordis custodia sollicitè est habenda ad fugienda pec-
cata. 339. b
Cordis custodia cum lingua custodia coniungenda est.
340. b
Corruptio exterior nihil operatur, nisi concursus Dei in-
terior accedat. 6. b
Crucis signum quod conficimus quomodo nobis Sanctis-
simæ Trinitatis mysterium exprimat. 289. item in-
carnationis. 290. a. Crucis signum formare contra
tentationes magnum est presidium. 338. a

D

- D**amnatorum pœna duplex est, una damni, altera
sensus. 133. ista est grauiissima, & atrocissima.
134. a. Damnatorum pœna serio consideranda.
135. b
Debitum Pœnitentis quomodo possit impedire, vel non
impedire absolutionem. 27. b
Debitum qui soluere in precedenti confessione promissit,
nec fecit, quomodo absoluendus, vel non. 28. a
Defectus ob quos iteranda est confessio. 17. a. Defectus
contritionis confessionem reddit inualidam, & omni-
no nullam. 29. a
Delegatus tenetur præstare quicquid debet ordina-
rius. 29. a

& sententiarum.

- rius. 32.a
Denotio vera in quo consistat. 261.b
Deus sponsus est animarum, quem graviter offendit, qui
peccat. 114.b. Deus ubique praesens, sustinens nos, &
sua dona conservans, & nova conferens. 116.b
Deus non est acceptor personarum. 20.a
Diabolus est similis myrmico leoni, & quod animal sit il-
lud. 238.b. Diabolus se sperni dolet, & ideo spernen-
tem deserit. 246.b
Dispositiones quae, & quales in nobis esse possunt ad gra-
tia augmentum. 274.b. 275.a
Dispositiones ad nos cum Christo coniungendos, quae sint.
298.b
Doctorum seu Professorum artium peccata, itemque scho-
lasticorum. 74
Doctrina quae ordinatur ad bonum publicum semper
est tradenda a Confessore, vel doctore, sed quae ad
privatum sic aliquando. 93.b
- E
- E**brietas licet sit peccatum veniale, quomodo tran-
seat in mortale. 217.b
Ecclesia in symbolo quid denotet. 290.b
Eucharistia sumptio debita quae requirit maxime, &
quae sint illa. 284.a
Eucharistia ministratio non includit rationem iudicij,
ut Poenitentiae. 29.a
Eucharistiam accipere cum quis nullius sibi peccati
mortalis est conscius, melius est, quam ab ea ab-
stinere. 164.a
Excommunicatio maior imponi tantum potest ob mor-
tale. 189.a

Index rerum,

Excommunicationes reseruata in bulla cœne Domini.
454. b. 455. *Excommunicationes reseruata in de-*
creto, & decretalibus. 456. 457. *Excommunicatio-*
nes reseruata in sexto, Clementinis & Extranagan-
ibus. 457. 458. *reseruata extra corpus iuris Canon.*
& bullam cœna. 460. b. 461

F

F *Ortitudò qua, & qualis sit in bonâ operatione ne-*
cessaria. 342. b
Furtum mortale vel veniale quodnam sit. 174. b
Furtum mortale ex rei quantitate discerni non potest.
181. a
Furtum veniale quomodo sit mortale. 217. b

G

G *Ratia Dei quid in anima nostra operetur.* 325. b
Gula quot mala inuehat ex Scripturis. 794. a.
Pœnitentia gula indulgentibus iniungenda. 396. a

H

H *Abitus vitiosi spinarum instar sunt, quibus in ex-*
tirpandis sedulo est incumbendum. 278. b. ad
habitus vitiosos extirpandos sex à nobis præstanda
sunt, & quæ illa. 280. b
Homicidium non imputatur ad culpam ei, qui illud in-
nincibiliter ignorauit. 226. a
Humilitas qua & quanta tum ex parte intellectus tum
voluntatis requiratur. 232. b
Humiliandi nos ratio quæ sit. 319. *quibus rationibus ad*
nostrum

& Sententiarum.

noſtri humiliationem iuuabimur. 320. Humiliatio
noſtra in conſpectu Chriſti qualiter exerceatur. 321.
Humiliatio quomodo exerceatur extra nos. 323. Hu-
miliatio qualiter exercenda cum proximo. 326

I

IActura ſpiritualium maior eſt inſinitis partibus, quàm
temporalium. 136.b